WBE 700 (600512000) Trapano angolare
Scatola di cartone

N. ordine 600512000
EAN 4007430083005

Immagine rappresentativa

e Potente trapano angolare per forare in punti difficilmente accessibili

e Robusta testata ingranaggi in alluminio pressofuso per un'ottima dissipazione del calore ed un'elevata longevita

e Elettronica Vario-Constamatic (VC) per lavorare i materiali con velocita adeguate, che rimangono costanti anche sotto carico
e Rotella di preselezione velocita
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Dati tecnici

Potenza nominale assorbita
Potenza resa

@ foratura acciaio

@ foratura legno tenero

N. giri max. a vuoto

N. giri a carico nominale

Marce

Coppia max.

Apertura mandrino

Filettatura albero portamandrino
Peso senza cavo di alimentazione

Lunghezza cavo
Vibrazione

Foratura metallo

Insicurezza di misurazione K
Emissione acustica

Livello di pressione acustica
Livello di potenza sonora (LwA)

Insicurezza di misurazione K

Dotazione

Mandrino a cremagliera
Chiave per mandrino

Impugnatura laterale

700 W

305 W

10 mm
25mm

850 - 2600 /min
2300 /min

1

8 Nm
1-10mm
1/2"-20 UNF
2 kg

4m

2.5 m/s?

1.5 m/s?

87 dB(A)
98 dB(A)
3dB(A)

www.metabo.com



